С О В Е Т
К А Ч Е Л И Н С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н

ул.Центральная, д.200, с. Качелино,

Арский муниципальный район, 422013

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЭЧЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Узэк урам, 200 нче йорт, Кэче авылы,

Арча муниципаль районы, 422013

Тел. (84366)52-3-93, факс (84366)52-3-93 Е-таП: Касп.Аг5(шМаг.ш

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Качелинского сельского поселения

« 1 7 » сентября 2015г. №1

Об избрании Главы

муниципального образования

«Качелинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования

«Качелинское сельское поселение» Арского муниципального рай

она Республики Татарстан Совет Качелинского сельского поселения

решил:

1. Избрать Главой муниципального образования «Качелинское сель

ское поселение» Закирова Талгата Давлиевича - депутата Качелинского

избирательного округа № 6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Офици

альном портале правовой информации Республики Татарстан

(ргауо.1а!аг81ап.ш) и на официальном сайте Арского муниципального

района.

Председател ьствующи й

на заседании Совета муниципального

образования «Качелинское сельское поселение»

. Арского муниципального района ^

Республики Татарстан, (1

депутат от избирательного округа № 7 (Ф*"' Фарухов А.З.